ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _Toc460317436]Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.10.2016									               № 15

Об установлении лицам, замещающим муниципальные должности Ханты-Мансийского района ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе

В целях обеспечения денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района, и материального стимулирования труда, повышения заинтересованности в результатах своей служебной деятельности и качестве выполнения должностных обязанностей, в соответствии со статьей 6 Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 14 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района»,

[bookmark: _Toc460317438]Дума Ханты-Мансийского района

[bookmark: _Toc460317439]РЕШИЛА:

1. Установить главе Ханты-Мансийского района ежемесячную (персональную) выплату за сложность, напряженность и высокие достижения в работе в размере 1190 рублей.
2. Установить председателю Думы Ханты-Мансийского района ежемесячную (персональную) выплату за сложность, напряженность и высокие достижения в работе в размере        890 рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с момента вступления в должность лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района 					  	       П.Н. Захаров
26.10.2016